АДМИНИСТРЛЦИЯ
муницlлпального округа

ГАГЛРИНСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ццЦДt"_1Ц,lц
Об утверrrцении состава
Комиссип по защите прав и
законных интересов подопечных
администрации муниципального
округа Гагаринский

В соответствии с частью l статьи 7 Закона города Москвы от 14.04.2010
N9 12 (Об организации опеки, попечительства и патронажа в городе Москве>>,
пунктом 65 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 26.12.2007 Np 5l
(О наделении органов местного самоуправления внутригородских
муниllилальных образований в городе Москве отдельными полномочиями
города Москвы в сфере опеки, поtlечительства и патронажа), администрация
\.1) ниципальноI о округа Гагаринский посr ановляе l :

l. Утвердить состав Комиссии по защите прав и законных интересов
лолоfl ечных администрации муницилального округа Гагаринский (приложение).

2, Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципальноI о округа Гагаринский.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. главы администрации муниципального окруr,а Гагаринский Алташину Т.А.

И. о. главы админпстрации
муниципального округа Гагаринскпй '""'

Т.А. Алташина

Приложение к постановлению
Администрации муниципапьного

округа Гагаринский
Ng/цlа,/от <\/O r> rfr,4, a- 2о22

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ И ЗАКОННЫХ
ИЦТЕРЕСОВ ПОДОПЕЧЦЬШ

Ф.и.о. должность состАв
комиссии

Алташина
Тамара

Александровна

и.о. главы администрации
муниципального округа Гагаринский

председатель
комиссии

Купцова
Ирина

владимировна

начальник отдела опеки, попечительства
и патрона)ка

заместитель
председателя

комиссии
Сутяпова

ольга
Александровна

главныи специаJlист отдела опеки,
попечительства и патронажа

секрстарь
комиссии

Лосева
Екатерина

Тимофеевна

главный специаJIист отдела опеки,
попечительства и патрона)ка

чпен
комиссии

Шмелева
Елена

Андреевна

главный специ:lпист отдела опеки,
попечительства и патронажа

член
комиссии

Сорока Эллина
Геннальевна

Главный специалист комиссии tlo лслам
несовершеннолетних и защите их прав

член
комиссии

Глебова
Наталия

Сергеевна

Советник Управления социальной
защиты населения

член
комиссии

Машарова
Эмилия

михайловна

специалист по социально-правовым
вопросам ПКБ Ns1 им. Н.А. Алексеева
ffЗМ города Москвы

член
t(оп,lиосии

Королева
Лариса

викторовна

Социальный педагог ГБОУ г. Москвы
<Школа 2086>

член
комиссии